
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Gamberoni

Bandieri

Bettiato

Biancini

Salmistraro

Barbieri

Govi

Russo

Pieroni

Zucchi

Nadalini

Magrini

Ardenti

Saetti

Macchiavelli

Tizzi

Dall'acqua

Gherbin

Cocquio

Parmigiani

Ciarlini

Bacci

Marraghini

Frigieri

Bresciani

Godi

Mare

Venturetti

Desiderati

Nocenti

Paolo

Albano

Pino

Santo

Virginio

Daniele

Gino

Renato

Graziano

Franco

Claudio

Franco

Massimo

Gino

Loris

Angelo

Umberto

Piergiorgio

Giordano

Pierluigi

Lauro

Gino

Gian piero

Rodolfo

Giancarlo

Daniele

Pietro

Andrea

Umberto

Emanuele

Canne Estensi (Colmic)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Milo)

Novesi (Maver)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra (Milo)

Crevalcore (Tubertini)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Arno Team (Trabucco)

Pescatori Lucchesi ASD (Maver)

Tritium (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

San Faustino Gino Nasi A.D.S. (Sensas)

Il Gambero Milords (Maver)

Lenza Mantovana Colmic (Colmic)

Team 2000 (Colmic)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

Sommesi (Hydra)

Team 2000 (Colmic)

Il Vairone (Tubertini)

Il Gambero Milords (Maver)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Team 2000 (Colmic)

Asolana (Trabucco)

Canne Estensi (Colmic)

Pescasportivi Seriate (Tubertini)

Team 2000 (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,5

6,5

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,5

8,0

8,0

8,0

1 - 1

1 - 1

2 - 1

2 - 1

1 - 2

3 - 1

1 - 3

3 - 1

3 - 1

2 - 2

2 - 2

2 - 3

1 - 5

1 - 5

5 - 1

1 - 5

2 - 4

4 - 2

3 - 3

1 - 5½

4½- 2

1 - 6

1 - 6

4 - 3

3 - 4

4 - 3

4½- 3

6 - 2

6 - 2

6 - 2

7.002

3.987

4.939

4.573

3.354

6.414

3.241

3.137

2.701

4.242

3.904

4.099

3.703

3.442

2.733

2.459

4.715

3.521

2.787

4.579

2.306

3.713

1.390

3.365

3.061

2.459

2.496

3.417

2.718

2.357

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Fissero Ostiglia

Data 07-07-2019

Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Campionato Italiano Master 2019

Organizzazione Settore acque di superfici

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Bruno

Giudice di Gara

Deserti Giuliano

Ora

20:56:20



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Zanolli

Ferretti

Natali

Tonelli

Lazzaro

Passoni

Banzi

Franceschini

Ferrari

Villani

Guerinoni

Bonetti

Melloni

Violi

Frabetti

Quattrini

Rizzetto

Zama

Fatticcioni

Grisendi

Landi

Mantovani

Colombo

Cerrone

Nervi

Copelli

Blasi

Elisei

Savini

Bianchi

Mauro

Massimo

Michele

Mario

Giuseppe

Giorgio

Umberto

Renzo

Enzo

Samuele

Livio

Valter

Gianluca

Andrea

Gianluca

Maurizio

Matteo

Roberto

Andrea

Mario

Enrico federi

Gianni

Paolo

Stefano

Giulio

Lorenzo

Michele

Maurizio

Paolo

Giorgio

Pilastroni (Trabucco)

Pescatori Lucchesi ASD (Maver)

Lenza Aglianese (Colmic)

Arno Team (Trabucco)

River Club Padova (Tubertini)

Cannisti Cesanesi (Milo)

Lenza Mantovana Colmic (Colmic)

Pescatori Lucchesi ASD (Maver)

Garisti Lodigiani (Tubertini)

Crevalcore (Tubertini)

Le Groane (Maver)

Crevalcore (Tubertini)

Crevalcore (Tubertini)

Pescatori Lucchesi ASD (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Nuova Lenza Club I Fiori A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D. (Maver)

San Faustino Gino Nasi A.D.S. (Sensas)

G.P.O. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Sommesi (Hydra)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Ravanelli (Trabucco)

D.L.F. Fidenza A.D.P.S. (Colmic)

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Goldenfish Tubertini

G.P.O. (Tubertini)

Cannisti Cesanesi (Milo)

8,0

8,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,5

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

12,0

12,0

12,0

4 - 4

4 - 4

2 - 7

2 - 7

3 - 6

6 - 3

3 - 6

3 - 6

5 - 4

5 - 4

2 - 8

4 - 6

6 - 4

4 - 6

5 - 5

5 - 5½

10 - 1

2 - 9

9 - 2

9 - 2

3 - 8

4 - 7

4 - 7

4 - 7

5 - 6

6 - 5

6 - 5

9 - 3

9 - 3

3 - 9

4.362

2.223

2.339

1.536

3.299

2.667

2.294

1.547

2.967

2.730

1.809

1.974

1.922

1.521

1.392

2.026

2.727

2.564

1.987

957

2.288

2.512

1.887

1.528

2.219

2.150

2.040

2.425

2.000

1.232

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Fissero Ostiglia

Data 07-07-2019

Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Campionato Italiano Master 2019

Organizzazione Settore acque di superfici

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Bruno

Giudice di Gara

Deserti Giuliano

Ora

20:56:20



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Bondi

Protti

Bacelle

Pagani

Locatelli

Pesaresi

Calosso

Pagnotta

Luppi

Cortese

Pasotti

Lelli

Trozzi

Manzalini

Piscaglia

Gabbarrini

Domanico

Vestolani

Callioni

Genesini

Elefanti

Ceccanti

Lancini

Benati

Trovò

Zannini

Carotenuto

Livio

Tagliabue

Ecchia

Moreno

Fabrizio

Maurizio

Odoardo

Roberto

Gabriele

Renato

Franco

Claudio

Carlo

Roberto

Franco

Giorgio

Claudio

Luca

Alferino

Santo

Flavio

Riccardo

Enrico

Mario

Sauro

Fabio

Alvero

Amedeo

Maurizio

Gaetano

Franco

Angelo

Paolo

Team Romagna (Tubertini)

Gatto Azzurro (Colmic)

Cannisti Club Nogarazza A.S.D. (Colmic)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra (Milo)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Traghetto (Hydra)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Medollese Lenza 90 (Colmic)

Gloria (Tubertini)

Leonessa Brescia (Colmic)

Valdelsa (Colmic)

A.S.D. Delfini (Maver)

L'Urada

Team Romagna (Tubertini)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Sommesi (Hydra)

Lenza Club Borellese (Colmic)

Crevalcore (Tubertini)

Lenza Mantovana Colmic (Colmic)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D. (Maver)

Il Delfino (Tubertini)

Piacenza 83 Iridea (Tubertini)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra (Milo)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Crevalcore (Tubertini)

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

13,0

14,0

14,0

14,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

18,0

8 - 4

8 - 4

7 - 5

7 - 5

7 - 5

10 - 3

9 - 4

5 - 8

5 - 9

5 - 9

7 - 7

6 - 9

6 - 9

6 - 9

8 - 7

8 - 7

7 - 8

10 - 6

9 - 7

8 - 8

8 - 8

8 - 8

7 -10

7 -10

10 - 7

7 -10

7 -10

9 - 8

9 - 8

7 -11

1.325

1.266

1.808

1.632

1.343

2.262

1.075

1.427

1.739

1.173

1.379

1.318

930

842

1.588

1.367

780

1.215

868

995

734

707

1.180

1.053

927

891

847

1.074

1.004

655

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Fissero Ostiglia

Data 07-07-2019

Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Campionato Italiano Master 2019

Organizzazione Settore acque di superfici

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Bruno

Giudice di Gara

Deserti Giuliano

Ora

20:56:20



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

Fabbri

Marini

Martinazzo

Quacchi

Fiermonte

Gentile

Stefani

Adami

Del Frate

Parma

Zanichelli

Fabiano

Francesco

Pasquale

Valter

Maurizio

Mauro achille

Andrea

Paolo

Marco filippo

Alessandro

Sandro

Nuova Lenza Club I Fiori A.S.D. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Cannisti Cantu' 80 A.D.

A.S.D. Garisti Santhia'

Pilastroni (Trabucco)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Cannisti Club Nogarazza A.S.D. (Colmic)

D.L.F. Fidenza A.D.P.S. (Colmic)

Club Pesca Sport Salso (Tubertini)

Gatto Azzurro (Colmic)

A.S.D. Garisti Santhia'

18,0

18,0

18,0

19,0

19,0

20,0

20,0

20,0

20,0

21,0

22,0

8 -10

8 -10

10 - 8

8 -11

10 - 9

9 -11

9 -11

10 -10

10 -10

10 -11

11 -11

757

645

551

756

842

586

215

279

185

512

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Fissero Ostiglia

Data 07-07-2019

Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Campionato Italiano Master 2019

Organizzazione Settore acque di superfici

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Bruno

Giudice di Gara

Deserti Giuliano

Ora

20:56:20


